

BO.0022.10.2016

PROTOKÓŁ NR 65/2016
posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
w dniu 10 marca 2016 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt aneksu do umowy zawartej 3 kwietnia 2013r. z WOLTERS KLUWER S.A. z siedzibą w Warszawie na korzystanie z aplikacji internetowej „drogman Arkusz”.
 - 5.2. Wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku o zwiększenie środków finansowych z przeznaczeniem na dokończenie remontu klatki schodowej, korytarza górnego, balkonów i toalety – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo – Opiekuńczy w Raciążku.
 - 5.4. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku o zmianie planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2016 rok.
 - 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie odszkodowania za działkę położoną w Ciechocinku wydzieloną na poszerzenie drogi powiatowej ulicy Nieszawskiej – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 104/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie powołania zespołu ds. rozwoju placówek oświatowych powiatu aleksandrowskiego.
 - 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.
 - 5.8. Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu.
 - 5.9. Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu w sprawie zamówienia na opracowanie studium wykonalności dla zadania pn.: „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego 2” – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim.

Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha Marjańskiego, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00.

Ad. 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu nie uczestniczy członek Zarządu Powiatu pan Lotfi Mansour. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 64/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2016r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 64/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2016r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 64/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2016r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek o punkty:

5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 104/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie powołania zespołu ds. rozwoju placówek oświatowych powiatu aleksandrowskiego.

5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

5.8. Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu.

5.9. Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu w sprawie zamówienia na opracowanie studium wykonalności dla zadania pn.: „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego 2” – zajęcie stanowiska.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został rozszerzony o punkt 5.6. - 5.9.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt aneksu do umowy zawartej 3 kwietnia 2013r. z WOLTERS KLUWER S.A. z siedzibą w Warszawie na korzystanie z aplikacji internetowej „drogman Arkusz”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt aneksu do umowy zawartej 3 kwietnia 2013r. z WOLTERS KLUWER S.A. z siedzibą w Warszawie na korzystanie z aplikacji internetowej „drogman Arkusz”.

Aplikacja „iArkusz” została wprowadzona w kwietniu 2013r. i obejmuje organ prowadzący i jednostki systemu oświaty. Dotyczy przygotowania i bieżącej kontroli nad organizacjami pracy szkół i placówek. System pozwala na automatyczne przeliczenie zatwierdzonej organizacji na koszty wynagrodzeń nauczycieli włącznie ze wszystkimi składnikami wynagrodzeń. Korzystanie z tej aplikacji usprawnia pracę w zakresie nadzoru nad sporządzaniem organizacji pracy szkół, a także usprawnia pracę dyrektorów szkół w zakresie przygotowywania projektów arkuszy. Zawiera blokadę, która uniemożliwia przekazanie błędnie wypełnionego arkusza do organu prowadzącego. W cenę aplikacji wliczony jest roczny dostęp do systemu dla szkół i placówek oraz dla organu prowadzącego i wynosi 3.383,30zł. netto (4.161,46zł brutto). Istnieje możliwość podpisania aneksu do umowy przedłużającego dostęp na okres trzech lat z gwarancją niezmienności ceny aplikacji. Proponuje przedłużyć obowiązywanie licencji na okres 3 lat tj. od 5 kwietnia 2016r. do 4 kwietnia 2019r. za tą samą cenę.

Pani Dorota Sobierajska – czy bez tego programu możemy funkcjonować, czy jest on nam niezbędny? Jeśli Zarząd Powiatu zawrze aneks i przedłuży czas obowiązywania licencji do 3 lat to wówczas zadanie to należy wpisać do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Jeżeli zakup tego oprogramowania jest niezbędny to proponuję przedłużyć licencję na rok. Coraz więcej firm przedkłada oferty w tym zakresie. Wzrost konkurencyjności na rynku powoduje obniżenie ceny.

Pan Dariusz Wochna - czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Po wysłuchaniu stanowiska pani Skarbnik, proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej 3 kwietnia 2013r. z WOLTERS KLUWER S.A. z siedzibą w Warszawie na korzystanie z aplikacji internetowej „drogman Arkusz”, przedłużający dostęp do aplikacji na okres roku tj. od dnia 5 kwietnia 2016 r. do dnia 4 kwietnia 2017 r. z gwarancją niezmienności ceny aplikacji.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej 3 kwietnia 2013r. z WOLTERS KLUWER S.A. z siedzibą w Warszawie na korzystanie z aplikacji internetowej „drogman Arkusz”, przedłużający dostęp do aplikacji na okres roku tj. od dnia 5 kwietnia 2016 r. do dnia 4 kwietnia 2017 r. z gwarancją niezmienności ceny aplikacji.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 7 marca 2016r. znak: PS.4324.5.2016 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej 3 kwietnia 2013r. z WOLTERS KLUWER S.A. z siedzibą w Warszawie na korzystanie z aplikacji internetowej „drogman Arkusz”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku o zwiększenie środków finansowych z przeznaczeniem na dokończenie remontu klatki schodowej, korytarza górnego, balkonów i toalety – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku o zwiększenie środków finansowych z przeznaczeniem na dokończenie remontu klatki schodowej, korytarza górnego, balkonów i toalety.

W czasie ferii zimowych wykonano szereg prac remontowych w LO w Ciechocinku. Dyrektor LO informuje, że kwota zaplanowana na modernizację klatki schodowej, korytarza górnego, balkonów i toalety dla personelu jest niewystarczająca. W związku z tym, Dyrektor wnioskuje o zwiększenie środków w §4270 o kwotę 70.000zł. Zakres robót remontowych podyktowany jest przypadającą na wrzesień 70 rocznicą powstania szkoły i należywym przygotowaniem obiektu do tej uroczystości.

Pani Dorota Sobierajska – w planie finansowych szkoły na remont przeznaczona jest kwota 31.900zł. Na koniec lutego wykonanie w §4270 wynosiło 6.500,55zł.

Pan Wojciech Marjański – rozmawiałem z Dyrektorem LO i sugerowałem, żeby część remontów przeprowadzić podczas ferii zimowych i tak też się stało. Wyremontowane zostały dwie, czy trzy klasy. Wizytowaliśmy z panem Starostą tę szkołę. Uważam, że przeprowadzenie remontów, o których pisze we wniosku pan Dyrektor jest zasadne.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję uznać za zasadny wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku o zwiększenie środków finansowych z przeznaczeniem na dokończenie remontu klatki schodowej, korytarza górnego, balkonów i toalety, jednak decyzję w sprawie wysokości środków podejmie w terminie późniejszym, po otrzymaniu ostatecznych wielkości subwencji oświatowej.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, uznał za zasadny wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku o zwiększenie środków finansowych z przeznaczeniem na dokończenie remontu klatki schodowej, korytarza górnego, balkonów i toalety, jednak decyzję w sprawie wysokości środków podejmie w terminie późniejszym, po otrzymaniu ostatecznych wielkości subwencji oświatowej.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 marca 2016r. znak: PS.4324.6.2016 wraz z wnioskiem Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku z dnia 1 marca 2016r. znak: LO.232.1.2016 o zwiększenie środków finansowych z przeznaczeniem na dokończenie remontu klatki schodowej, korytarza górnego, balkonów i toalety, stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo – Opiekuńczy w Raciążku.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo – Opiekuńczy w Raciążku.

Zgodnie ze statutem SP ZL-O w Raciążku, zakup sprzętu medycznego wymaga zgody Zarządu Powiatu. Stąd wniosek pani Dyrektor w tej sprawie. Rada Społeczna w dniu 29 lutego 2016r. pozytywnie zaopiniowała wniosek Dyrektora w sprawie zakupu sprzętu medycznego w postaci dwóch wózków inwalidzkich standardowych. Środki na ten cel zabezpieczone są w planie finansowym zakładu.

Pani Dorota Sobierajska – należy poinformować panią Dyrektor, że jest możliwość, żeby osoby niepełnosprawne otrzymały dofinansowanie do zakupu wózka ze środków PFRON i należy z takiej możliwości skorzystać.

Pan Wojciech Marjański – rzeczywiście takie możliwości są i mogą się ubiegać o dofinansowanie osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności. Jednak nie wszyscy pensjonariusze posiadają takie orzeczenie. W zakładzie przebywa wielu mieszkańców niepełnosprawnych ruchowo, którzy wymagają transportowania wózkiem inwalidzkim m.in. na zabiegi fizjoterapeutyczne i kinezyterapeutyczne, terapie zajęciowe. W zakładzie brakuje wózków zapasowych, niezbędnych podczas naprawy zepsutych. Uważam, że zakup nowych wózków inwalidzkich przez zakład jest uzasadniony.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo – Opiekuńczy w Raciążku w postaci dwóch wózków inwalidzkich standardowych. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo – Opiekuńczy w Raciążku w postaci dwóch wózków inwalidzkich standardowych.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 7 marca 2016r. znak: PS.8023.3.2015 wraz z wnioskiem Dyrektora SP ZL-O w Raciążku z dnia 29.02.2016r. znak: RS.0052.1.6.2016 i opinią Rady Społecznej SP ZL-O oraz projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo – Opiekuńczy w Raciążku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku o zmianie planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2016 rok.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku o zmianie planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2016 rok.

Pani Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku przedstawiła informację o zmianie planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2016 rok. Zmiana planu finansowego została pozytywnie zaopiniowana przez Radę Społeczną SP ZL-O w Raciążku na posiedzeniu w dniu 29 lutego 2016r.

Informację tą państwo otrzymaliście i w związku z tym nie będę szczegółowo jej omawiał. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyjąć informację Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku o zmianie planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2016 rok.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął informację Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku o zmianie planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2016 rok.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 7 marca 2016r. znak: PS.8023.2.2015 wraz z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku z dnia 29 lutego 2016r. l.dz. 142.2016 o zmianie planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2016 rok, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie odszkodowania za działkę położoną w Ciechocinku wydzieloną na poszerzenie drogi powiatowej ulicy Nieszawskiej – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie odszkodowania za działkę położoną w Ciechocinku wydzieloną na poszerzenie drogi powiatowej ulicy Nieszawskiej.

W dniu 1 marca 2016r. do Starosty wpłynął wniosek pana D.T. reprezentowanego przez Kancelarię Radcy Prawnego tj. pełnomocnika, dotyczący podjęcia rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę nr 2367/2 o powierzchni 0,0123 ha, położoną w miejscowości Ciechocinek, wydzieloną na poszerzenie drogi powiatowej.

Zgodnie z decyzją Burmistrza Ciechocinka z 12 września 2006r. przedmiotowa działka, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, wydzielona została pod drogę publiczną i przeszła z mocy prawa na własność Powiatu Aleksandrowskiego. Działka ta stanowi poszerzenie ulicy Nieszawskiej.

W 2013r. Powiat Aleksandrowski przekazał drogi powiatowe, położone na terenie miasta Ciechocinka, na rzecz Gminy Miejskiej Ciechocinek i w chwili obecnej przedmiotowa działka stanowi własność Miasta Ciechocinek.

Od 2007r. prowadzona jest korespondencja z wnioskodawcą dotycząca wysokości kwoty odszkodowania. Wezwano wnioskodawcę do przedłożenia dokumentacji z negocjacji z Zarządem Powiatu dot. wysokości odszkodowania. Wnioskodawca nie przedłożył dokumentacji z prowadzonych negocjacji, nie przedłożył również dokumentów dotyczących ustalenia wartości działki.

Zarząd Powiatu może podjąć negocjacje z właścicielem, ustalić i wypłacić odszkodowanie lub w przypadku braku uzgodnienia w sprawie wysokości odszkodowania zgodnie z art. 98 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami odszkodowanie ustalone będzie według zasad i trybu obowiązującego przy wywłaszczaniu nieruchomości.

W związku z brakiem protokołów negocjacji oraz w związku z przekazaniem własności przedmiotowej działki na rzecz Gminy Miejskiej Ciechocinek korzystnym byłoby ustalenie odszkodowania przez inny organ.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję nie podejmować negocjacji z pełnomocnikiem byłego właściciela działki położonej w Ciechocinku wydzielonej na poszerzenie drogi powiatowej ulicy Nieszawskiej. W związku z niepodjęciem negocjacji odszkodowanie ustalone powinno być zgodnie z art. 98 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił nie podejmować negocjacji z pełnomocnikiem byłego właściciela działki położonej w Ciechocinku wydzielonej na poszerzenie drogi powiatowej ulicy Nieszawskiej. W związku z niepodjęciem negocjacji odszkodowanie ustalone powinno być zgodnie z art. 98 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 4 marca 2016r. w sprawie odszkodowania za działkę położoną w Ciechocinku wydzieloną na poszerzenie drogi powiatowej ulicy Nieszawskiej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 104/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie powołania zespołu ds. rozwoju placówek oświatowych powiatu aleksandrowskiego.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 104/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie powołania zespołu ds. rozwoju placówek oświatowych powiatu aleksandrowskiego.

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 18 lutego 2016r., na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z 17 lutego 2016r., wyraził zgodę na rozszerzenie składu zespołu ds. rozwoju placówek oświatowych powiatu aleksandrowskiego o osobę pani Małgorzaty Wdowczyk. W związku z powyższym na dzisiejsze posiedzenie przedłożony został projekt uchwały w tym zakresie.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 104/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie powołania zespołu ds. rozwoju placówek oświatowych powiatu aleksandrowskiego, rozszerzając skład zespołu o osobę pani Małgorzaty Wdowczyk.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 104/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie powołania zespołu ds. rozwoju placówek oświatowych powiatu aleksandrowskiego, rozszerzając skład zespołu o osobę pani Małgorzaty Wdowczyk.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 marca 2016r. znak: PS.4324.1.2016 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 104/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie powołania zespołu ds. rozwoju placówek oświatowych powiatu aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Proszę pana Wicestarostę o przedstawienie projektu omawianej uchwały.

Pan Wojciech Marjański – w dniu 8 marca 2016r. komisje konkursowe powołane przez Zarząd Powiatu w dniu 18 lutego 2016r., dokonały oceny złożonych ofert pod kątem merytorycznym.

Na konkurs na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu w 2016 r. w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego pod nazwą „Upowszechnianie kultury, wspieranie działań i inicjatyw kulturalnych” wpłynęło 11 ofert. W wyniku przeprowadzonej analizy formalnej okazało się, że jedna oferta zawiera błędy formalne i wobec braku jej uzupełnienia w wyznaczonym terminie, nie podlega dalszej ocenie. Komisja zarekomendowała 10 ofert, które w ocenie merytorycznej uzyskały powyżej 50 punktów.

Na konkurs na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu w 2016 r. w zakresie kultury fizycznej i turystyki pod nazwą „Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej, sportu dzieci i młodzieży oraz turystyki” wpłynęło 14 ofert. Do dofinansowania z budżetu powiatu rekomendowanych zostało 14 ofert, które w ocenie merytorycznej uzyskały powyżej 50 punktów.

Wykaz zadań, wraz z określeniem podmiotu składającego ofertę i proponowaną wysokością dotacji zawarty jest w załączniku nr 1 i nr 2 do przedłożonego projektu uchwały. Wnoszę o przyjęcie do realizacji zadań ujętych w w.w. załącznikach i podjecie uchwały w wersji przedłożonej.

W budżecie powiatu na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz w zakresie kultury fizycznej i turystyki na dotacje są zabezpieczone środki po 23.000zł. Przyjmując do realizacji zaproponowane przez Komisję zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego i wysokość środków, wydatkujemy z budżetu powiatu kwotę 17.300zł. W rezerwie pozostanie kwota 5.700zł. Przyjmując do realizacji zaproponowane przez Komisję zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki, i wysokość środków, wydatkujemy z budżetu powiatu całą kwotę zabezpieczoną na dotacje tj. 23.000zł.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, w wersji przedłożonej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 9 marca 2016r. znak: PS.524.1.1.2016 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu.

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu skierowała do Zarządu Powiatu wniosek o wygospodarowanie środków w budżecie powiatu na wyposażenie szklarni w Zespole Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w niezbędne urządzenia tj. wózki umożliwiające zabiegi agrotechniczne i zbiór warzyw. W ubiegłym tygodniu wraz z panem Wicestarostą wizytowaliśmy tę szkołę i Dyrektor nie zgłaszał takich potrzeb. Ponadto, na stanie szkoły znajduje się jeden tego rodzaju wózek.

Pani Dorota Sobierajska – w zapotrzebowaniu na 2016r. Dyrektor ZS Nr 1 CKP wnosil o zabezpieczenie środków na zakup wózków umożliwiających zabiegi agrotechniczne i zbiór warzyw.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wystąpić do Dyrektora ZS Nr 1 CKP o zajęcie stanowiska, czy jest konieczność zakupu dodatkowego wózka do zabiegów agrotechnicznych i zbioru warzyw, w sytuacji, gdy na stanie szkoły jest jeden wózek. W przypadku konieczności zakupu w.w. sprzętu, Zarząd Powiatu, rozważy możliwość pozyskania na ten cel środków zewnętrznych tj. z rezerwy oświatowej lub środków Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Taką odpowiedź proponuje przedłożyć Komisji.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 8 marca 2016r. o wygospodarowanie środków w budżecie powiatu na wyposażenie szklarni w Zespole Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w niezbędne urządzenia tj. wózki umożliwiające zabiegi agrotechniczne i zbiór warzyw. Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić do Dyrektora ZS Nr 1 CKP o zajęcie stanowiska, czy jest konieczność zakupu dodatkowego wózka do

zabiegów agrotechnicznych i zbioru warzyw, w sytuacji, gdy na stanie szkoły jest jeden wózek. W przypadku konieczności zakupu w.w. sprzętu, Zarząd Powiatu, rozważy możliwość pozyskania na ten cel środków zewnętrznych tj. z rezerwy oświatowej lub środków Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu w sprawie zamówienia na opracowanie studium wykonalności dla zadania pn.: „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego 2” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu w sprawie zamówienia na opracowanie studium wykonalności dla zadania pn.: „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego 2”.

Biuro ds. Rozwoju Powiatu przeprowadziło postępowanie w sprawie zamówienia, którego wartość szacunkowa nie przekracza 30.000 euro na opracowanie studium wykonalności dla zadania pn.: „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego 2”. Skierowano trzy zapytania o podanie ceny. Wpłynęły dwie oferty: oferta Biura Projektów „SOBCZAK” Sławomir Sobczak Włocławek z ceną brutto 11.070zł, oferta DAN-INSTAL Energia Odnawialna Daniel Bołotow Włocławek za cenę brutto 9.840zł. Oferta firmy DAN-INSTAL Energia Odnawialna Daniel Bołotow Włocławek jest ofertą z najniższą ceną brutto. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić przeprowadzone postępowanie w sprawie zamówienia, którego wartość szacunkowa nie przekracza 30.000 euro na opracowanie studium wykonalności dla zadania pn.: „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego 2” i dokonać wyboru oferty firmy DAN-INSTAL Energia Odnawialna Daniel Bołotow Włocławek za cenę brutto 9.840zł, z którą proponuję zawrzeć umowę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził przeprowadzone postępowanie w sprawie zamówienia, którego wartość szacunkowa nie przekracza 30.000 euro na opracowanie studium wykonalności dla zadania pn.: „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego 2” i dokonał wyboru oferty firmy DAN-INSTAL Energia Odnawialna Daniel Bołotow Włocławek za cenę brutto 9.840zł, z którą postanowił zawrzeć umowę.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 10 marca 2016r. znak: Rz.272.2.4.2016 w sprawie zamówienia na opracowanie studium wykonalności dla zadania pn.: „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego 2”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:25.

Protokolowała: Edyta Niedziałek